



Dagsorden

L.U.G.I. Generalforsamling tirsdag d. 14/2-2024 kl. 18:00

Dagsorden Jf. LUGIs vedtægter § 6.

1. Valg af dirigent. *Mogens Andersen*
2. Beretning. *Godkendt (vedhæftet herunder)*
3. Regnskab. *Forelagt af kasserer - Godkendt*
4. Indkomne forslag. *Ingen forslag indkommet.*
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant
På valg er:
Camilla Holm Jensen – Genvælt.
Nis Møller – ønsker IKKE genvalg.
Katja Jensen er vælt.

Suppleant
Morten Lyng – Genvælt.

6. Valg af 2 revisorer, som afgår skiftevis.
Anette Kjeldsen Bach – modtager genvalg

7. Eventuelt.
Af bestyrelsesreferatet for december/januar fremgår:
Alle bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter honoreres, ved min 2/3 deltagelse i indkaldte møder. Suppleanter er altid inviteret med til møderne. kr. 2000 til Formand, Kasserer og Sekretær samt kr. 1000,- årligt til øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter, som udbetales til december. Dette i håb om at tiltrække og fastholde nye frivillige.

Der mangler en lås på el-skabet bag hegnet.

Det er bemærket at lyset ofte er tændt i forhallen og klubhuset på tidspunkter hvor der ingen er.

Kontakt kommunen vedrørende lys langs hegnet på sportspladsen.

Alle beslutninger tages ved simpel stemmeflerhed.
Generalforsamlingen er beslutningsdygtig uanset mødte stemmeberettigede.
Generalforsamlingen indvarsles mindst 12 dage før afholdelsen.



Beretning 2023 – LUGI Generalforsamling 14/2-24.

Det forgangene år 2023 hvad har det bragt?

Endnu et år er gået og det er som i så mange andre henseender forløbet med overraskende fart.

Der er gang i foreningen med videreførelse af vores traditionelle program. Der har som forgående år været tilbudt motionsbadminton om mandagen, flere forskellige gymnastik hold, yoga, Bowls på skolen, Squaredance i Sindal, Håndbold torsdage, et efterhånden fornuftigt selvforsvarshold som nu træner om tirsdagen. Herrerne spille fodbold inde og ude onsdag aften, vi har ungdomsbadminton fredag eftermiddage, og løbende rulleskøjtølb og Sjøv lørdage i hallen. Ungdomsklubben er også i gang med et pænt antal unge "næsten" hver torsdag.

Desuden er der i sommer kommet gang i et nyt Bold og bevægelse som henvender sig til børn på 2-5 år sammen med deres forældre. Det hold er der taget rigtigt godt imod.

Vi håber på sigt at det kan understøtte en ny fodbold generation, samt at der kan findes nye frivillige til foreningen blandt forældrene.

Dame håndbold holdet har fået nyt spillertøj som vi har indkøbt gennem OK.

Vores jiu-jitsu hold har igen i år været afsted til Odense på vinterlejr den første weekend i feb. Det betyder også at der er graduering og der blev således uddelt 5 nye bæltter.

Bowls holdet har lige, i den forgangene weekend, været til stævne i Mygdal hvor vi kunne sætte os på 1., 2. og 6. pladsen. Endnu en gang en flot præstation.

Det har også i år været svært at tiltrække og fastholde medlemmer på flere hold. Det afspejler sig også i regnskabet som i vil se senere.

Enkelte hold er vokset og det er tydeligt at se at det også er de hold hvor der bliver gjort "en ekstra" indsats for at udvikle og udbrede kendskabet og fællesskabet.

Vi tæller pt. ca. 115 medlemmer som er nogle få flere end sidste år.

Jeg har i år deltaget aktivt i møder med kommunen om en ny tilskudsmodel som gradvist vil blive indfaset i 2025 og 2026. Den er mere enkel og vil på nogle punkter give mere og på andre mindre.

Umiddelbart, så er de projekter vi har i bestyrelsen for det kommende år de samme som sidste år. Vi arbejder videre med at få set på vores ejendoms vedligehold. Vi skal have udskiftet tag, vi ønsker også tilbud på nye vinduer og så vil vi gerne have frisket vores toiletter op. Det har desværre knebet i det forgangene år at finde kræfter og resurser til at få sat de nævnte ting i gang.



Jeg har været i bestyrelsen siden 2014 og har tidligere i år besluttet at jeg ikke ønsker at genopstille når jeg er på valg igen næste år. Formandsposten har jeg haft i 5 år og jeg har besluttet at min fritid skal bruges på andre ting. Den øvrige bestyrelse har været bekendt med min beslutning i nogen tid og det er derfor vigtigt at vi får nye kræfter i spil i løbet af det kommende år.

Som jeg ser det er det vigtigt at repræsentation i vores bestyrelse er relevant i forhold til medlemmerne. Jeg syntes derfor det er vigtigt at vi får nye og gerne unge kræfter ind. Nye folk som repræsentere en ny generation og som kan repræsentere brugerne bedre end jeg kan. Unge udøvere eller forældre til de børn der benytter foreningens tilbud.

Så derfor et mit store ønske til alle jer fremmødte at lade rygget løbe at der er behov og plads til nye hænder og foreningens overlevelse er betinget af at der kommer nogen der vil løfte og drive foreningen fremadrettet.

Foreningen fylder 60 år i år, ja faktisk blev den stiftet i marts 1964. Pensionsalderen i dag for en født i 1964 er 68 år så det går ikke at resignere endnu. Jeg håber at vi sammen kan bevare foreningen mange år endnu fremover.

Jeg vil gerne slutte årsberetningen med at takke den øvrige bestyrelse, samt klubbens instruktører og andre frivillige, for jeres indsats for det forgangene år. Vi har haft et fint samarbejde og jeg anerkender alle som har bidraget, stort som småt. Der er nogen der trækker et større læs end andre, men selv dem som efter deres egen vurdering kun yder en mindre indsats, er også med til at gøre en forskel.

Om ikke andet så er der den forskel at de kan sige at de faktisk har været medvirkende til at skabe noget andre forhåbentligt har haft glæde af.

På bestyrelsens vegne, tak for året 2023

Således berettet af L.U.G.I. Formand d. 14/2-2024 Anders Birnbaum